CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  001/2025-DL    -  CONTRATO  Nº
202504020003   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  001/2025-DL-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO
CLAUDIO DE MELO  OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados
no levantamento fotográfico, análise e diagnostico situacional do arquivo
morto da Câmara Municipal de Russas, Estado do Ceará - VALOR TOTAL:
R$  61.000,00  (sessenta  e  um  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001 - Manter as Atividades Administrativas do Poder
Legislativo Municipal,  R$ 61.000,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  OUTROS  SERVICOS  DE
TERCEIROS -  PESSOA  JURIDICA;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 02 de abril de 2025

mailto:camararussasce@hotmail.com